aensu nostri Capituli Renouaaimus et ratum habere Tolamna Prini-

leprium, quod per domfnüm Tenerabilem abbatem Chnnrndum pre-

decessorem iiostrum Wernhnrdo de Strazze et Eufemie vxori sue et

Wclfingo filio ipsornm omfiihvs all?» heredibus exclusis rationabiliter

est eoncessnm, sicut vidirniis et lei^imiis (licttim priijilt Lriiim siin' vicio

-seripture cum testiinonio testiun) in hec verlia: Nos Chviiradiis dei

gratia Ahhas et roniiotitu«i Eeolosio Glvnicensis etc. (Hier foli^t die

Urkunde dat. Gleink am 14. Folu-iiar 1277.) Nos xevi) petitioiiibus

proboram virorum a- nncre «Mipientes presen« Priuiiegium» quod per

n09 rennuatnm est, Nostro et conuentus nostri nec non NohHium

Dnmint Vh /'n de Capel/a. Doyrilni Jiehirici de VoJchenstorf et

äomini Chvnradi de VolchensUtrf Sigillis euidentibus feeimns con-

niuniri cum teatibva aubnotatia: äominua wemhardua pUbanus in

hedenhwten, domimua Friderieun €kre$Beimeh, daminm Bmnanem
StraeleTt Bernhardua re&o ailuam, Otto Chrenelinch, Hertniäpa

ChreBselinch, Hermatmua Neunburgeriua, tBolfpam bawarust Mar*

chardm Sfraefer et ulij fide digoi. Aeta aunt hee Anno denrini

M«. OCo. Nonageaimo aexto in Tigilia Natinitatia beate Marie Tirginia

in GlSnick.

Orig. aul i'erg. mit vier hängenden Siegeln. Klosterarchiv tileink.
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CCLXVI.

1296. 14. September. Apud ilderspach. — Die Hei-zog-: Ottn uml Stephan von

Baiem veraprechen, das» sie die Vogtei von Mondsee, dm Scliioss und Gericht

WUdtiietk, weleheM «m em den Grafen von Orienburg an «ich gekauft, nie mehr

in fremde Bände weUen kommen iaeten,

NoA Otio Dei gratia Paiatmua Come% Rheni Dux Bavaria

teoore presentium profitemur et eonstare uoluroiu oniumis» quod

inspeetis meritU et obsequiis Veoerabilia Abb«tM et Monasterii in

Mamuee, qnibns eondigaa seroper intendimua TicisaitadiDe respon-

dere, una cum earissimo fratre noatro Siephano Adfocatiani dicti

monaaterit, eastram in Wildenekh et Judicium ibidem cum omnibua

Juribua nobia a furo NobiU Comte de Otiienberg renditia pro cer-

tiori et aalubriori defensione dicti monaaterK et Abbatis noatria aie

olomus ysibns reseryare, quod de entere ad manus non perveniant

aliorum, pro cujus rei testimonio ipsis pra?sentes liltcras dedinius

nuslri sigilli rohore communitas, Diitum iipud Alderspach Auao Do-

mioi M.CC.LXXXX. Sexto, in Exaitatione sancts crucis.

Cbronie. Lonttl. 163.

ccLxm

1296. 29. September. — LeutoU von Mitlerberg fschenkt dem Kloster ßaum'
gartenberg den halben Hof «u tauscha tu einem Seeigeräthe.